日放技学 29 第 679 号
2018 年（平成 30 年）1 月 12 日

医療被ばく評価関連情報班
班員各位

公益社団法人 日本放射線技術学会
医療被ばく評価関連情報班

班長  奥田 保男

平成 29 度
第 4 回 放射線防護委員会 医療被ばく評価関連情報班

開催通知（web）

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
下記のとおり委員会を web で開催いたしますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。
なお，欠席の場合は JSRT 事務局まで必ずご連絡下さい。

記

1. 日 時  平成 30 年 1 月 29 日（月） 18:00 ～ 20:00

2. 会 場  ウェブ会議室（WebEx システム）
URL： https://jsrt.webex.com/

3. 議 案

（1）ガイドラインの作成
（2）その他

ミーティングの議題：医療被ばく_ガイドライン
パスワード：20180129

※ウェブカメラ，マイク，ヘッドフォンを購入された場合は，2 月 15 日までに
領収書を事務局まで提出してください．後日 ¥5,000 を上限として費用を振り
込みます．（領収書の宛名は学会名でお願いします。個人名は不可。）

以上